Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2016г.

№ 116
с.Наумовка

Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков находящихся в собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 2016 год
Руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ставки арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Наумовское сельское поселение» на 2016 год согласно ставкам муниципального образования «Томский район», утвержденным постановлением Администрации Томского района от 30.12.2015 № 429.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Информационный бюллетень Наумовское сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» (www.naumowka.tomsk.ru).

 Глава поселения                                                                                          В.В. Орлов
С.Н.Янушевская

969344

PAGE